
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: APPROVAZIONE BOZZA CONTRATTO DI SERVIZI PER L’ESECUZIONE 
DI OPERE DI ORDINARIA E STRAORDINARIA MANUTENZIONE DELLE AREE 
VERDI SULLA PORZIONE DI TERRENO DI PERTINENZA DELLO STABILE DI 
PROPRIETA’ A.S.L. V.C.O. UBICATO IN PIAZZA ORSI MOSE’ A DOMODOSSOLA – 
NCT FOGLIO 41 MAPPALE 850.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto: Poletti Silvia
Il Responsabile del procedimento: Poletti Silvia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC 
GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E PATRIMONIO

Dato atto che l’A.S.L. V.C.O. è proprietaria dello stabile ubicato in Piazza Orsi Mosè a 
Domodossola, identificato al Foglio 41 Mappale 850 sub 2, con annessa area di pertinenza adibita 
a cortile corrispondente al CT Foglio 41 mappale 850;

Visto il contratto di servizi proposto dal Dr. Germano Valle Barbero, per l’esecuzione di opere di 
manutenzione ordinaria e straordinaria dell’area verde adibita a cortile di proprietà A.S.L. V.C.O. 
così come sopra identificata;

Dato atto che il Dr. Germano Valle Barbero ha sottoscritto un contratto di servizi con il Comune di 
Domodossola, per la manutenzione delle aree verdi limitrofe, facenti parte delle pertinenze della 
medesima unità immobiliare;

Rilevato che, il Dr. Germano Valle Barbero si assumerà tutti gli oneri derivanti dall’esecuzione di 
tale servizio, risultando nel contratto quale parte Finanziatrice;

Rilevato altresì che il contratto di servizi avrà una durata pari a nove anni, con facoltà di recesso 
e che sarà data esecuzione alle opere di manutenzione ordinaria e straordinaria delle aree verdi 
per il tramite di Ditte selezionate dalla parte Finanziatrice;

Ritenuto pertanto con il presente provvedimento di approvare la bozza di contratto di servizi 
allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale per l’affidamento del servizio di 
manutenzione ordinaria e straordinaria delle aree verdi di pertinenza della proprietà A.S.L. V.C.O., 
ubicata in Domodossola, Piazza Orsi Mosè e identificate al CT Foglio 41 mappale 850;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1. Di approvare la bozza di contratto, allegata al presente atto quale parte integrante e 
sostanziale, per l’affidamento del servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria delle 
aree verdi di pertinenza della proprietà A.S.L. V.C.O. ubicata in Domodossola, Piazza Orsi 
Mosè e identificate al CT al Foglio 41 mappale 850;

2. Di demandare al Direttore della S.O.C. Gestione Economico Finanziaria e Patrimonio la 
sottoscrizione del contratto di servizi ai sensi dell’ art. 4.6 del Regolamento Aziendale di cui 
alla Deliberazione del Direttore Generale n. 290 del 12.05.2017 e modificato con Delibera 
n. 65 del 28.01.2020.

3. Di dare atto che nessun onere deriva dall’approvazione del presente provvedimento.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO












		2023-11-30T16:10:54+0000
	Manuela Succi




